



آشنایی در اینستاگرام بار بودن دختر دبیرستانی از مدرسه پایان یافت

پسر جوانی که از طریق اینستاگرام با دختر دانش آموزی آشنا شده بود وقتی فهمید او قصد دارد با پسر دیگری ازدواج کند به مدرسه اش رفت و اقدام به ربودن او کرد اما موفق نشد.

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز چهارشنبه سوم بهمن ماه بود که به مأموران پلیس تهران خبر دادند پسر جوانی قصد ربودن دختر دبیرستانی از مدرسه‌ای در جنوب تهران داشته اما موفق نشده و از مدرسه فرار کرده است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران راهی مدرسه شدند. بررسی ها نشان داد لحظاتی قبل پسر جوانی پس از درگیری با سرباز وارد مدرسه شده و دست دختر ۱۷ساله‌ای را به نام رؤیا گرفته و قصد داشته به زور او را ربایند که دانش آموزان دیگر به کمک همکلاسی خود می آیند و پسر جوان از ترس فرار می کند. رؤیا در تحقیقات پلیسی گفت: دوسال قبل از طریق اینستاگرام با پسر جوانی به نام پژمان آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد و بدین ترتیب از تباط تلفنی و پیامکی ادامه داده داشت و به من پیشنهاد ازدواج داد. قرار بود آخر هفته همراه خانواده اش به خواستگاری من بیاید تا اینکه متوجه شدم چند پسر جوان به بهانه اینکه او با من ارتباط دارد با او درگیر شده اند. امروز پژمان به مدرسه آمده بود تا مرا پیش پسران جوان ببرد و به آنها بگوید که مزاحم من نیست. وی ادامه داد: زنگ تفریح که تمام شد او ناگهان وارد مدرسه شد و دست مرا روی رله ها گرفت و قصد داشت به زور مرا ببرد که دوستام از راه رسیدند و او را به شدت کتک زدند. او مرا راه کرد، اما دوباره به سراغم آمد و دوباره همکلاسی هایم و قرار است کتکوار شرکت کنم شد. پس از طرح این شکایت تیمی از مأموران به دستور قاضی سپهرای، با پارس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای دستگیری پژمان راهی محل خانه او شدند و وی را بازداشت کردند. صبح دیروز متهم برای تحقیق به دادسرای امور جنایی منتقل شد. وی در بازجویی ها گفت: من تازه دیپلم گرفته ام و قرار است کتکوار شرکت کنم و وارد دانشگاه شوم. دو سال قبل با رؤیا آشنا شدم و به او علاقه پیدا کردم و قرار بود به خواستگاری اش بروم، اما مدتی قبل متوجه شدم او مرا فریب داده و با پسر جوان دیگری از تباط دارد و قرار است با او ازدواج کند. روز حادثه داخل خیابان پسر جوانی را دیدم که مدعی بود با رؤیا دوست و قرار است به خواستگاری اش برود. وقتی حرفهای او را شنیدم دنیا روی سرم خراب شد و به سرعت به مدرسه رؤیا رفتم و قصد داشتم او را پیش پسر جوان ببرم تا همه چیز معلوم شود اما همکلاسی های او مانع شدند و مرا کتک زدند که فرار کردم. متهم در پایان برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی سپهرای در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

قاتل استاد دانشگاه به ترکیه گریخت

خواهرزاده خطاکار پس از قتل دایی اش که از اساتید دانشگاه آزاد اسلامشهر بود به ترکیه گریخت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳:۴۰ شامگاه دوشنبه ۱۵ مردادماه بود که قاضی منافی آذر، با پارس ویژه قتل تهران تا تماس تلفنی مأموران کلاstrی ۱۴۱ شهرک گلستان از قتل مرد میانسالی در خانه اش حوالی میدان المپیک در غرب تهران با خبر و همراه کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی ها نشان داد دانشگاه کرد ۶۳ساله‌ای به نام حامد است دکتری مدیریت بازرگانی داشته است و در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به عنوان استادیار تدریس می کرده است که با اصابت ضربات چاقو در خانه مجردی اش به قتل رسیده است. همزمان با ادامه تحقیقات مأموران به چند دانشجوی که به خانه مقتول رفت و آمد داشتند، مشکوک شدند اما در یافتند آنها هیچ نقشی در قتل نداشتند تا اینکه مأموران به رد پای پسر خواهر مقتول در این قتل رسیدند. در تحقیقات مشخص شد متهم و مقتول به خاطر از تیه با هم اختلاف داشته اند و روز حادثه هم او به خانه دایی اش آمده و پس از قتل او مدارک و کارت های عابر بانکش را سرقت کرده است. بدین ترتیب پسرخواهر داد به عنوان مظنون قتل استاد دانشگاه تحت تعقیب مأموران قرار گرفت اما مأموران دریافتند وی یک روز بعد از حادثه از تهران به کشور ترکیه گریخته است. تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.

آگهی احضار

نظر به اینکه آقای مصطفی نجفی مرزبانی فرزند سید محمدرضا به موجب پرونده کلاسه ۹۶۰۹۵ شعبه ۲ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب کتکان ، حسب شکایت طیب آتشبر متمم به توهین، تهدید، فحاشی و ایراد ضرب و جرح عمدی می باشد. لذا با تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به این شعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی دقیق خود جهت رسیدگی به اتهام وارده حاضر گردیده و از خود دفاع نماید. در صورت عدم حضور تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

م الف: ۶/۳۱ /مدیر دفتر شعبه ۲ دادیاری دلاسرای عمومی و انقلاب کتکان – احمد بحرانی

آگهی

نظر به اینکه به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۷/۲۸ اجرا احکام حقوقی شورای حل اختلاف کتکان آقایان ۱. غلام میری فرزند اسماعیل ۲. امید رضا کشتکار فرزند خسرو حل پرداخت ۱۷۵۰/۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۵۰/۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه در حق حسن رضوانی و مبلغ ۸۷۵۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه اجرای در حق صندوق دولت گردیده در این راستا اموالی از محکوم علیه توقیف گردیده که به شرح ذیل توسط کارشناس ارزش گذاری شده که یک دستگاه کامیون کشنده به شماره انتظامی ۸۳-۷۵۱ ع ۷۵ به شرح زیر جهت استحضار تقدیم می گردد. مشخصات وسیله نقلیه نوع کامیون کشنده و سیستم الیز مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید چرخ ۱۰ سوخت گازوئیل شماره موتور ۷۸۸۳۳۷۴ شماره شاسی ۶۰۰۸۲۳ تعیین ارزش ریالی خودرو طی بازدید انجام شده از خودرو و بررسی وضعیت ظاهری آن (قسمت جلو تصادفی می باشد) در نظر گرفتن جمیع جهات کارشناس ارزشی ریالی خودرو فوق تقریبا مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (نهمصد میلیون ریال) به نظر می رسد در این نوبت مزایده مرحله اول بوده و با بالاترین قیمت پیشنهادی موافقت شده و به فروش می رسد تاریخ انجام مزایده روز ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ ساعت ۱۰ صبح در دفتر اجرا احکام حقوقی دادگستری کتکان می باشد متقاضیان می توانند ۵ روز قبل از انجام مزایده در این اجرای احکام حاضر و با هماهنگی نسبت به بازدید از مال مورد نظر اقدام نمایند. پرداخت قیمت اموال وفق مقررات خواهد بود.

م الف: ۶/۴۶ /قاضی اجرای احکام شورای حل اختلاف کتکان- مسعود معصومی

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

نایدید شدن فاطمه کوچولو در مراسم عقد کنان

بی توجهی خانواده ها نسبت به مراقبت از کودکان همواره به حوادثی تلخ منجر می شود. کودکان به دلیل ناتوانی در مراقبت از خود همواره سوزهای مناسب برای تبیه کاران هستند. تازه ترین حادثه در حالی که تلاش های پلیس تهران برای یافتن باران، دختر بچه خر دسال همچنان در جریان است خبر رسیده که فاطمه زهرا یک و نیم ساله هم در شب عقد کنان دایی اش نایدید شده است. همکاران خبر نگار ما، صبح دیروز زوج جوانی خود را به دفتر قاضی محمدشهریاری، سر پرست دادسرای امور جنایی تهران رسانده و برای پیدا شدن دختر یک و نیم ساله شان فاطمه زهرا درخواست کمک کردند. پدر او گفت: شامگاه سه شنبه مراسم عقد کنان برادرزتم در خانه شان حوالی میدان شوش برگزار بود. وقتی خواستم برای خرید غذا خانه را ترک کنم فاطمه گر به کتان به دنبال آمد، اما من او را نزد



خواهر چهار ساله اش و بچه هایی که در حیاط مشغول بازی بودند، بر دم و خودم خانه را ترک کردم. یک ساعت بعد وقتی به خانه برگشتم و مشغول تدارک شام بهمانان بودم متوجه شدم که از دخترم خبری نیست. خیلی زود به مأموران کلانتری های مولوی، جوادیه، کیانشهر، بی سیم و کلانتری های اطراف خبر دادیم اما هیچ اثری از فاطمه زهرا پیدا نکردیم. پدر فاطمه گفت: شب حادثه یکی از بستگانم که از ماجرا با خبر شده بود خودش را به خانه رساند و گفت: حوالی خیابان صابونیان مردی معتاد را دیده بود که دختر بچه ای خر دسال را با خودش می برد. ما هم به سرعت خودمان را به آنجا رساندیم اما اثری از آن مرد معتاد و بچه نبود. همزمان با طرح شکایت، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی محمدشهریاری تجسس برای یافتن فاطمه زهرا در دستور کار خود قرار دادند.

کلاهبرداری میلیاردی از خریداران مبل

سفرشای بودم که متوجه شدم او مغازاش را تخلیه و فرار کرده است. در حالی که هر روز بر تعداد شایکان اضافه می شد پرونده به دستور با پارس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۱۸ در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان در بررسی شکایت ها متوجه شدند که متهم با تبلیغات گسترده در محدوده بازار میل و قرار دادن مبل های لوکس در مغازاش اقدام به جذب مشتری کرده بود. او مدعی شده بود که میلمان های با کیفیت را تا ۵۰ درصد کمتر از قیمت فروشه های یافت به این شوه دست مشتری می رساند و به این شوه موفق شده بود افراد زیادی را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کند. در شاخه دیگری از تحقیقات هویت مرد فریبکار گشت: من به دنبال خرید چیزیه برای کارآگاهان وقتی راهی خانه سعید در غرب تهران شدند متوجه شدند که او از خانه اش هم فرار کرده است. بررسی های گام به گام در این باره ادامه داشت تا اینکه

تخلیه کرده و گریخته است. یکی از شایکان در توضیح شکایت خود گفت: من بعد از مراجعه به مغازه مبل فروشی یک سرویس راحتی و یک سرویس ناهارخوری به مبلغ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان خریدم. ۴ میلیون تومان را نقد پرداخت کردم و قرار شد ۱۵ روز بعد بقیه پول را پرداخت کرده و میلمان را تحویل بگیرم. روز موعود فروشنده تماس گرفت و گفت برایش مشکلی پیش آمده و اصرار کرد بقیه پول را تسویه کنم تا بتواند مشککش را حل کند و سفارش من را هم تحویل دهد که قبول کردم و پول را به حسابش ریختم. چند روز بعد وقتی برای تحویل میلمان رفتم، دیدم که مغازه اش که اجاره ای بوده تخلیه شده و او فرار کرده است. شاکي دیگر هم گفت: من به دنبال خرید چیزیه برای دخترم بودم که گذرم به مغازه ای افتاد که قیمت هایش خیلی مناسب بود. بعد از توافق با فروشنده ۱۷ میلیون تومان به او پرداخت کردم و در انتظار تحویل

فراهم بودن زمینه کلاهبرداری سبب شده است تا بسیاری از فروشندگان به جای کسب روزی حلال در فکر خالی کردن جیب شهروندان باشند از همین روست که همواره شاهد شکل گیری پرونده های کلاهبرداری به یک شیوه هستیم. در تازه ترین پرونده ای که در پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شده است مرد فریبکار با وعده فروش مبل صرف به کلاهبرداری میلیاردی از مشتریانش شده بود که سرانجام به دام پلیس افتاد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده ۳۰ تار ماه امسال و همزمان با طرح شدن شکایت های مشابه علیه یکی از فروشندگان مبل بازار یافتاد در کلانتری ۱۶۱ ایودر به جریان افتاد. خریداران در طرح شکایت های خود گفته بودند که پس از انتخاب مبل، پول بعهانه را به فروشنده پرداخت کرده بودند اما زمانی که برای تحویل مراجعه کرد، متوجه شده بودند فروشنده مغازه را

شهادت مأمور پلیس در انفجار آتشین خرم آباد

سرباز نیروی انتظامی در حادثه تیراندازی و انفجار تانکر سوخت در شهرستان خرم آباد به شهادت رسید.

این حادثه ساعت دو صبح دیروز در بزرگراه شهید جعفروند این شهرستان اتفاق افتاد که در جریان آن یک سرباز به شهادت رسید و یکی از مأموران کادر پلیس هم مجروح و به بیمارستان منتقل شد که وضعیت وی وخیم اعلام شده است. سردار اسعدیان، فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: مأموران پلیس لحظاتی قبل از حادثه به سرنشینان یک خودروی سواری پراید مظنون شده بودند که مظنونان به سوی پلیس و تانکر سوخت که در محوطه پمپ بنزین پارک شده بود آتش گشودند که حادثه آتشین رقم خورد. شدت انفجار تانکر سوخت به حدی بود که موجب شکسته شدن شیشه های ساختمان های مجاور شد. براساس این گزارش مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود پنج نفر را به عنوان مظنون بازداشت کردند و تحقیقات در این باره جریان دارد.



قصاص؛ مجازات شلیک شبانه

وارد شدن به نزاع ها همواره به حوادثی تلخ منجر می شود. نزاع ها با انگیزه های مختلف به وقوع می پیوندند و آسیب های آن به جامعه سرایت می کند. در پرونده ای که روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد مردی به هواخواهی برادرش وارد درگیری شده و با شلیک گلوله مرگ کتل شده بود. به گزارش خبرنگار ما، بهمن سال گذشته مأموران پلیس بومهن از قتل پسری در نزاع دسته جمعی باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به جواد ۳۰ساله بود که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود. در انتقال جسد به پزشکی قانونی یکی از شاهدان گفت: «مقتول با میلاد که از دوستانش بود مقابل قهوه خانه درگیر شد و زمانی که دعای آنها بالا گرفت، میثم، برادر میلاد به هواخواهی از او به شلیک کرد و گریخت». بعد از آن بود که میلاد و میثم بازداشت شدند. با کامل شدن تحقیقات میثم به اتهام مباشرت در قتل و میلاد به اتهام معاونت در قتل روانه زندان شدند و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز بعد از اعلام رسمیت جلسه از سوی قاضی عبدللهی، اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس متهم دیف اول در جایگاه ایستاد و گفت: «شب حادثه، در تهرانپارس بودم که برادرم تماس گرفت و گفت با جواد درگیر شده است. میلاد و جواد سالها با هم دوست بودند به همین دلیل از حرف برادرم تعجب کردم و نگران شدم. باافاصله سوار ماشین شدم و به طرف بومهن رفتم. وقتی به محل رسیدم یعنی کرم آنها را از هم جدا کنم که جواد فحاشی کرد و چاقو کشید. به همین دلیل به طرف ماشینم رفتم و اسلحه ای را که همراهم بود، برداشتم. سپس یک تیر شلیک کردم تا مقتول را بترسانم که ناخوسته به او برخورد کرد.» در ادامه متهم دیف دوم که با قرار وثیقه آزاد بود، گفت: «من و جواد سالها با هم رفیق بودیم اما نمی دانم چه کسی از من مددگیری کرده که زمانی که مرا دید شروع به فحاشی کرد و چاقو کشید. درگیری با پادرمیانی دوستان تمام شد اما چند ساعت بعد مقتول تماس گرفت و گفت تو را خواهم کشت. فردای همان شب مقتول دوباره تماس گرفت و گفت با دوستانش جلوی قهوه خانه منتظرم هستند. به همین خاطر با برادرم تماس گرفتم که خیلی زود رسید. وقتی درگیری بالا گرفت آنها را از هم جدا کنم که مرا دید شروع به فحاشی کرد جواد شلیک کرده است. باور نمی کنید دلم چرا مقتول با من اختلاف داشت. او آن شب به خاطر خوردن مشروب حالت عادی نداشت و مدام فحاشی می کرد.» در پایان هیئت قضایی میثم را به قصاص و میلاد را به ۱۵ سال حبس محکوم کرد.

آگهی مفقودی مدارک خودرو

بدینوسیله اعلام می گردد کارت شناسایی خودروی پژو تیپ آر دی ای ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۵ رنگ خاکستری متالیک به شماره شهربانی ایران ۶۸-۵۹۳ ق ۳۱ و شماره موتور ۹۵۱۵۰۰۰۹۵۱۶۸ به شماره شاسی ۸۹۸۵-۱۵۴، بنام آقای منصور فتوحی به شماره ملی ۵۶۶۹۱۵۱۰۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه صنعت روی سپاهی خاص به شماره ثبت ۳۵۰۲۹۳ و شناسه ملی ۰۶۹۷۶۶-۱۰۴۶۰

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، عباس آباد- اندیشه، خیابان شهید جواد سرافراز، خیابان هشتم، پلاک ۱۳، طبقه دوم، کدپستی ۱۵۸۶۸۶۸۵۱۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید. ماده ۴ اساننامه به شرح ذیل اصلاح گردید: «ماده ۴- انتقال مرکز اصلی شرکت به هر شهر در ایران منوط به تصویب مجمع عمومی فوق العاده است. لیکن در تعیین و تغییر نشانی مرکز اصلی شرکت در همان شهر بنا به تصویب هیات مدیره صورت خواهد گرفت. هیات مدیره می تواند هر موقع لازم بداند دفاتر، شعب یا نمایندگی هایی در داخل یا خارج ایران داتر یا محل نماید».

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۷۲۷۵۷)

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۷۱۹۸۳ صادره از شعبه دادگاه عمومی حقوقی دادگاه ملارد کلاسه ۹۷۱۹۸۲ کرچ محکوم له لیلا رحیمی احسان فرزند کاظم کد ملی ۰۲۱۰۸۲۶۹۴۲ و مجتبی حیاتی فرزند پیارام کد ملی ۳۳۴۰۵۲۹۸ و محکوم است به پرداخت مبلغ ۳۹۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ ۱۷۵۰/۰۰۰ تومان عشر دولتی، با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرای اموال محکوم علیه برابر متن آگهی و نظریه کارشناسی از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرچ به شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید که در مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ از ساعت ۹ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرچ از طریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت ۱۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و با حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تخلیه مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید، سبرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا ملابین به شرکت در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. چنانچه مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده و بهیاتی آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است: احتراماً در اجرای قرار کارشناسی پرونده کلاسه شماره ۹۷۱۹۸۲ در خصوص ارزیابی سواری پی ام و 520۱ به شماره ۸۹۸ ط ۹۹ ایران ۶۸ در پارکینگ قائم محمد شهر (زیا شهر ۹ بادیوی و نظریه به شرح آتی تقدیم می گردد. مشخصات فنی سواری پی ام و 520۱ به شماره ۸۹۸ ط ۹۹ ایران ۶۸ رنگ سفید مدل ۲۰۰۵ شماره موتور ۴۳۳۷۵۷۴ و شاسی ۹۲۹۹۰ بازدید و وضعیت موجود: سواری به ام و از نظر گیجیت لامنتیک مناسب و خوب بدنه خوب یردرب راست جلو خوردگی قبل دارد. کیلومتر ۲۷۱۶۸۰ می باشد.

اظهار نظر: قیمت پایه این ائومبیل با شرایط فوق الذکر مدل ساخت ۲۰۰۵ به یکصد و هشتاد و پنج میلیون تومان معادل ۱۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

م الف: ۲/۹۸۷/۲۰ دادورز شعبه نیابت کرچ – شهرستانی

آگهی حصر وراثت

خانم شمسی قشقائی مطلق دارای شناسنامه شماره ۲۱۰ به شرح دادخواست به کلاسه – از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان منصوره محمد بیگ ترک به شناسنامه شماره ۶۹۹۷ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گفته ، ورثه جین الفت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:

۱. امید نجفی ش. ش: ۲۲۱۸۴ ت. ت: ۱۳۴۶/۸/۲۲ شماره ملی ۳۷۳۰۲۲۰۱۵۲ پسر متوفی

۲. بهار نجفی ش. ش: ۲۲۱۸۵ ت. ت: ۱۳۴۸/۸/۲۲ شماره ملی ۳۷۳۰۲۲۰۱۶۰ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۳/۹۶۷ /رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف استان کرچ – حسینی